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Скопје, ноември 2017 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за верификација на  мандатот на член на Совет  на Општина Аеродром 

Се објавува Одлуката  за верификација на  мандатот на член на Совет  на Општина Аеродром, донесена на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6979/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 62 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа(„Службен весник на РM“ број 05/02) и членовте 3, 4, 6, 5 и 7  од Деловникот на работа на Советот  на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА, број 01/2006, 19/2011), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 15.11.2017 година, донесе

                                                     О Д Л У К А 

за верификација на мандатот на член на Совет  на Општина Аеродром 

Член 1

Со оваа одлука се врши верификација на мандатот на членот на Советот на Општина Аеродром, Рената Јајоска.

                          Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-437/12                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката  за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром, донесена на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6981/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Р.М. бр.5/02) и член 36 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ) и член 121 од Деловникот за работа на Советот („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06, 19/12), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 15.11.2017 година, донесе

О Д Л У К А 

за дополнување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се дополнува Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром, број 09-426/2 од 07.11.2017 година („Службен гласник на ОА“ број 18/2017).

Член 2 

Дополнувањето се врши  на следниот начин:

· во член 1 од горецитираната одлука, точка 4. Комисија за образование и наука, колоната „за членови“ се дополнува со членот „Рената Јајоска“

·   во член 1 од горецитираната одлука, точка 6. Комисија за социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита, колоната „за претседател“ се дополнува со членот на советот „Рената Јајоска“

· во член 1 од горецитираната одлука, точка 6. Комисија за меѓународна соработка, колоната „за членови“ се дополнува со членот „Рената Јајоска“

Во останатиот дел, Одлуката останува да важи непроменета.

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Скопје

Број 09-437/15                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за примопредавање на движни ствари (училишен мебел), помеѓу Општина Аеродром и основни училишта на подрачје на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката  за давање согласност за примопредавање на движни ствари (училишен мебел), помеѓу Општина Аеродром и основни училишта на подрачје на Општина Аеродром, донесена на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6980/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ3 број 05/02), член 15 став 6  од Законот за Град Скопје ("Службен васник на РМ" број 55/04, 158/11), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 15.11.2017 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност за примопредавање на движни ствари (училишен мебел), помеѓу Општина Аеродром и основни училишта на подрачје на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примопредавање на движни ствари (училишен мебел), помеѓу Општина Аеродром и основни училишта на подрачје на Општина Аеродром, согласно технички спецификации, составен дел на Договор  за набавка на училишен мебел  за основните училишта на територија на Општина Аеродром, број 05-6202/1 од 13.10.2017 година.

Член 2


Распределбата на училишниот мебел од член 1 на оваа Одлука, ќе се изврши на следниов начин:

1. ООУ „Блаже Конески“ – 8 бироa за наставници (катедри) и 8 столици за наставници,

2. ООУ „Браќа Миладиновци“ - 36 училишни клупи, 72 училишни столчиња и 9 бироа за наставници (катедри),

3. ООУ „Љубен Лапе“ - 55 училишни клупи и 110 училишни столчиња,

4. ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ - 55 училишни клупи и 110 училишни столчиња,

5. ООУ „Лазо Ангеловски“ - 45 училишни клупи, 90 училишни столчиња, 2 мултифункционални училишни табли и 4 столици за наставници,

6. ООУ „Александар Македонски“ - 48 училишни клупи, 96 училишни столчиња, 3 мултифункционални училишни табли, 3 бироа за наставници (катедри) и 3 столици за наставници,

7. ООУ „Гоце Делчев“ - 28 училишни клупи и 56 училишни столчиња.

Член 3

Основните училишта од член 2 на оваа Одлука,  се должни при користењето и одржувањето на стварите,  да постапуваат согласно законските прописи.

За предавањето на  движните ствари, ќе се состави записник.

Основните училишта по преземањето, движните ствари ке ги воведат во својата евиденција.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-437/14                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на распоред на работното време на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката  за утврдување на распоред на работното време на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром, донесена на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6982/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02) и член 125 став 1  Законот за работни односи (Службен весник на РМ бр.167/2015-пречистен текст; 27/2016), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 15.11.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на распоред на работното време на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува флексибилен распоред на работното време на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром.

                                                          Член 2

Работното време на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром, ќе започнува во периодот помеѓу  07:30 часот и 08:30 часот, а ќе завршува во периодот  меѓу 15:30 и 16:30 часот, со тоа што работниот ден ќе трае 8 часа.

Дневната пауза вработените ќе ја користат во периодот од 12:00 часот до 12:30 часот. 

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром, а ке се применува почнувајќи од 20.11.2017 година.

Број 09-437/13                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев “ 
Се објавува Одлуката  за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев “ , донесена на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6978/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 15.11.2017 година, донесе

О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев “ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев”  на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува лицето Иван Цветановски.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-437/11                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски“ 
Се објавува Одлуката  за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски“, донесена на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6977/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 15.11.2017 година, донесе

О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски“ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски“ на Општина Аеродром во Градот Скопје.
Член 2 

Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на “ОУ “Димитар Македонски“ на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува лицето Лида Стојановска.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-437/10                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставник на Министерството за труд и социјална политика
Се објавува Одлуката  за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставник на Министерството за труд и социјална политика, донесена на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6976/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 114 став 8, 9 и став  18 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 15.11.2017 година, донесе 

                                                      О Д Л У К А

за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставник на Министерството за труд и социјална политика
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставник на Министерството за труд и социјална политика.

Член 2

Како претставник на Министерството за труд и социјална политика во ЈДГОА "Срничка", во Управниот одбор на ЈДГОА "Срничка" на општина Аеродром во Град Скопје,  се именува лицето Љупчо Спасовски.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-437/9                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Министерството за труд и социјална политика
Се објавува Одлуката  за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Министерството за труд и социјална политика, донесена на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6975/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 114 став 8, 9 и став  18 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 15.11.2017 година, донесе 

                                                                О Д Л У К А

за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Министерството за труд и социјална политика
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Министерството за труд и социјална политика.

Член 2

Како претставник на Министерството за труд и социјална политика во ЈУДГ "Буба Мара", во Управниот одбор на ЈУДГ„Буба Мара“ на општина Аеродром во Град Скопје,  се именува лицето Горан Стојковиќ.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-437/6                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за надоместок за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во општински буџетски корисник и боледување подолго од шест месеци на вработено лице во Општина Аеродром
Се објавува Одлуката  за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за надоместок за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во општински буџетски корисник и боледување подолго од шест месеци на вработено лице во Општина Аеродром, донесена на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6969/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член13 и член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2017 година („Службен весник на РМ„ број 191/16) и член 12 став 1 и став 3 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2016) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.17/16), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 15.11.2017 година, донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за надоместок за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во општински буџетски корисник и боледување подолго од шест месеци на вработено лице во Општина Аеродром
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за надоместок за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во општински буџетски корисник и боледување подолго од шест месеци на вработено лице во Општина Аеродром, и тоа:

· Јасмина Хаџи Димова вработена во ОУ „Димитар Македонски“, за смрт на сопруг;
· Марија Боневска вработена во Општина Аеродром за боледување подолго од 6 месеци.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

           Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-437/6                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот на програмите за развој на Општина Аеродром за периодот 2018 до 2020 година
Се објавува Планот на програмите за развој на Општина Аеродром за периодот 2018 до 2020 година, донесен на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6968/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр.64/2005, 4/2008, 103/2008, 156/2009, 95/2010, 180/2011, 171/2012, 192/2015, 167/2016), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 15.11.2017 година, донесе
П Л А Н 

на програми за развој

Член 1


Планот на програмите за развој претставува среднорочен приказ на програми кои се наменети за развојни инвестиции за периодот од 2018 до 2020 година.

Член 2

Планот на програмите за развој е преглед на среднорочните проекции на одобрени средства во Општина Аеродром, по одделни буџетски програми и потпрограми, како и годините во кои истите ќе се реализираат и изворите за нивно финансирање, како што следи:

Член 3

Планот на програми за развој станува составен дел на Предлог - Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година.

Број 09-437/6                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Вкупен износ
	2018 година
	2019    година
	2020   година
	По 2020 година

	
	
	
	 
	Буџет
	Буџет
	Буџет
	Буџет

	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма:
	ЈА
	Изградба на јавно осветлување
	17.200.000
	10.000.000
	3.600.000
	3.600.000
	0

	Потпрограма:
	ЈА0
	Изградба на јавно осветлување
	
	
	
	
	

	Проект:
	ЈАА
	Изградба на нови линии за јавно осветлување
	17.200.000
	10.000.000
	3.600.000
	3.600.000
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма:
	ФА
	Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци)
	110.150.000
	40.150.000
	35.900.000
	34.100.000
	0

	Потпрограма:
	ФА0
	Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци)
	
	
	
	
	

	Проект:
	ФАА
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на нови линии за јавно осветлување во О.Аеродром)
	16.400.000
	5.400.000
	5.500.000
	5.500.000
	 

	Проект:
	ФАБ
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на систем за одведување и пречистување на отпадни води)
	14.500.000
	8.000.000
	4.000.000
	2.500.000
	 

	Проект:
	ФАВ
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на систем за водоснабдување)
	4.250.000
	1.750.000
	1.400.000
	1.100.000
	 

	Проект:
	ФАГ
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на локални патишта и улици во О.Аеродром)
	75.000.000
	25.000.000
	25.000.000
	25.000.000
	 


План на програми за развој на Општина Аеродром за периодот 2018 до 2020 година
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за одржување на локални улици и патишта на територија на Општина Аеродром во  зимски услови за периодот на 2018 година 
Се објавува Програмата за одржување на локални улици и патишта на територија на Општина Аеродром во  зимски услови за периодот на 2018 година, донесенa на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6967/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје
П Р О Г Р А М А
за одржување на локални улици и патишта на територија на Општина Аеродром во  зимски услови за периодот на 2018 година 
1. Цел на Програмата
2. Обем, динамика и ниво на одржување
3. Организациска поставеност на мобилната единица за зимско одржување н обврски на учесниците
4. Преглед на приоритетното чистење на локалните патишта и улици
5. Финансиски средства потребни за подготовка и реализација на програмата
6. Извршување на програмата и надзор
7. Завршни одредби
1. Цел на Програмата
Програмата има за цел да предвиди активности за ефикасно организирање и реализација на одржувањето на локалните улици и патишта  на подрачјетно на Општина Аеродром, и тоа преку:
- одредување на обемот на работите и нивото на чистењето на снегот и голомразиците од коловозните површини;
- дефинирање на работата и задолженијата на сите учесници кои се одговорни за реализација на оваа Програма;
- дефинирање на обврските на сите директни учесници во реализација на оваа Програма.


2. Обем, динамика и ниво на одржување
Тргнувајќи од основната цел на Програмата физичкиот обем и начинот на одржувањето на локалните улици и патишта  зависи од:
-густината на населението на делови од градот;
-фреквенцијата на луѓе и моторни возила;
-видот и бројот на инфраструктурни објекти.

Коловозните површини предвидени за оспособување на ниво на Општина Аеродром изнесува вкупно  198 433  м2 и нивното расчистување утврден согласно приоритетите за оспособување на коловозите за функционирање на сообраќајот и тоа:
-локалните улици и патишта  кои се во надлежност на Општина Аеродром;
-паркиралишта кои се во надлежност на Општина Аеродром, и
-критични (црни) точки.

3. Организациска поставеност на мобилната единица за зимско одржување на обврски учесниците 

Зимската мобилна единица ја организира одделението за комунална работи на Општина Аеродром кое  е носител на  работите и активностите кои се однесуваат на целокупното функционирање на истата како што е предвидено со оваа Програма. Општина Аеродром ќе  остварува потребна соработка и со Градот Скопје и јавните претпријатија основани од Градот, при појавена потреба предизвикана од интензивни врнежи од снег.

За време траењето на функционирањето на Зимската мобилна единица се обезбедува континуирано дежурство.
Одговорните работници на дежурството вршат потребни контакти со сите одговорни субјекти, ја спроведуваат Програмата и даваат потребни инфорации на надлежните субјекти и граѓани.
Посипувањето на подмрзнатиците со сол во услови кога нема снежни врнежи се врши по приоритет, на критичните точки и локални улици кои се во надлежност на Општина Аеродром.

Оспособувањето на коловозните површини се врши во зависност од временските услови при што оспособувањето (расчистувањето) на коловозните површини со голомразици и снежни врнежи ќе се врши првенствено на критичните точки и витални објекти и локални улици кои се во надлежност на Општина Аеродром, а потоа и на другите улици.

Механизација, опрема, материјали и работна сила:

- механизација и опрема: 

- 2 (два) камиони ( IVECO ) за чистење снег со плуг и соларка
- 3 (три) возила Лада Нива
- 1 (едно) возило Пежо Партнер
- алат (лопати, копачи )


- Работна сила: 

· Мобилна единица – задолжени 16 лица 

· Ангажирани сезонски работници
Материјали за сезоната 2018 година

- Индустриска сол 300 (тристотини) тони
( делува до -6Ц степени Целзиусови) 

Материјалите ќе се складираат на пунктот на ЈП „Улици и патишта“ лоциран на ул.„Сава Ковачевиќ“ бб и ќе се употребуваат согласно временските услови.

Дirektnite u~esnici vklu~eni vo realizacijata na ovaa Programa се: 

3-1. Одделението за комунални работи и заштита на животната средина на Општина Аеродром 
-  }e ja realizira Programata za funkcionirawe na zimskata slu`ba; 

- organizira redovna pripravnost so potrebna oprema : alat, rezervni delovi i stru~en kadar za obezbeduvawe ispravnost na sopstvenata mehanizacija za dejstvuvawe vo zimski uslovi; 

- odgovornite rabotnici na мобилната единица vr{at potrebni kontakti so site odgovorni subjekti, ja sproveduvaat Programata i davat potrebni informacii na nadle`nite subjekti i gra|ani; 

- презема потребни активности за спроведување на nabavка на сол, obezbeduva ~uvawe i skladirawe, kako i rastrurawe na sol i drugi materijali; 

- презема потребни активности за podgotvка на  vozilata i drugata potrebna опрема za dejstvuvawe vo zimski uslovi; 

- so specijalni ma{ini, oprema i rabotna raka vr{i posipuvawe na industriska sol za otstranuvawe na golomrazicata od kolovoznite povr{ini; 
- vodi celosna dokumentacija za zimskata slu`ba i izgotvuva raspored na lica za pripravnost; 
- ќе врши организација и распоред на ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром со цел: otvarawe na pe{a~kite premini, otvarawe na pe{a~ki pateki po trotoarite i plo~nicite, celosno ~istewe na mostovite i ~istewe i praznewe na snegot od uli~nite korpi . 

Snegot i mrazot od trotoarite }e se sobira na rabovite od trotoarot, a ako trotoarite se potesni od 1,5 m. na rabot od kolovozot, pri {to }e se vnimava da ne se zatrupuvaat slivnicite i da ne se naru{uva dvi`eweto na vozilata i pe{acite. 

3-2. Drugi u~esnici vklu~eni vo realizacijata na Programata 
· SVR-Soobra}ajnata policija }e go kontrolira i regulira soobra}ajot vo novonastanatite sostojbi na soobra}ajnicite i sekoga{ }e bide vo neposredna vrska so site zadol`eni subjekti za poefikasno osposobuvawe na soobra}ajnicite. 
· EVN Makedonija gi prevzema potrebnite merki za ~istewe na snegot od nadvore{nite elektroinstalacii i objekti. 
· Makedonski telekomunikacii gi prevzemaat potrebnite merki za ~istewe na snegot od nadvore{nite TT uredi, instalacii i telefonski govornici. 
· Трговските друштва чии отворени објекти и простории се користат од страна на граѓаните (пазаришта, гробишта, железнички премини, бензински пумпи, паркиралишта и сл.) преземаат брзи и ефикасни мерки за отстранување на снегот и подмрзнатиците од овие објекти и простории.
Трговските друштва и граѓаните - сопственици, односно корисници на деловни згради и деловни простории (трговски центри, дуќани, продавници и сл.) преземаат мерки за чистење на снегот и подмрзнатиците пред своите објекти;
· Граѓаните го чистат снегот и подмрзнатиците од тротоарите- патеките и приодите пред своите станбени згради;
Исто така, граѓаните го чистат снегот од покривите и терасите при што се води сметка за безбедноста на минувачите, надворешните инсталации и сообраќајот. Исчистениот снег се собира пред зградите на начин што обезбедува непречен сообраќај.

4.Преглед на приоритетното чистење на локалните патишта и улици
	улица
	должина
	површина

	Приоритетна листа на улици :
	m`
	m²

	Регионален пат Горно- Долно Лисиче
	3521
	17605

	Долно Лисиче - крак кај ОУ Гоце Делчев
	101
	303

	ул.Димитар Туриманџовски
	358
	1790

	ул.Ѓ.А.Кун - населба Лисиче
	688
	3440

	ул.Горно Лисиче
	1337
	8022

	ул.Коста Новаковиќ 
	636
	3816

	ул.23 Октомври (Владимир Комаров)
	1241
	7446

	ул.Вењамин Мачуковски
	350
	2100

	Населба Бисер - Сервисни улици (кај ОУ Љубен Лапе)
	2123
	12738

	Населба Јане Сандански - Сервисни улици (кај ОУ Ѓорѓиja Пулевски )
	3773
	22638

	Населба 13 Ноември - Сервисни улици
	1670
	10020

	Населба Ново Лисиче - Сервисни улици (кај ОУ Лазо Ангеловски)
	3760
	22560

	Населба Реонски Центар - Сервисни улици (кај ОУ Александар Македонски)
	2365
	14190

	Долно Лисиче - улица 2
	1234
	7404

	ул.Митре Влаот
	652
	3125

	ул.Гаврил Константиновиќ
	336
	1680

	ул.Мите Богоевски
	1207
	6035

	ул.Тодор Чангов
	1330
	7980

	ул.Ѓорѓи Капчев
	1393
	6965

	ул.Тодор Чангов - 20
	998
	4990

	ул.Лисец
	515
	3090

	ул.Горноврановска
	592
	2960

	ул.Божин Николов
	590
	2950

	ул.Руди Чаевац
	320
	1920

	ул.Симеон Кавракиров
	492
	2952

	ул.Петар Ацев
	430
	2580

	ул.Вењамин Манчуковски - крак
	454
	2724

	Индустриска А - Сервисни улици
	820
	3280

	Индустриска Б - Сервисни улици
	886
	4430

	Индустриска В – Сервисни улици
	1015
	6700


5. Финансиски средства потребни за подготовка и реализација на програмата
Финансирањето на активностите предвидени со оваа Програма ќе се врши од средствата предвидени во Буџетот на општината Аеродром.

За реализација на оваа програма потребно е да се обезбедат финансиски средства во следните износи: 


- за набавка на индустриска сол ..........................     2.200.000,00 денари
6. Извршување на програмата и надзор
Програмата ќе ја извршува Оделението за комунални работи и заштита на животната средина на Општина Аеродром. 

Надзор над извршувањето на оваа програма ќе врши Советот на Општина Аеродром преку усвојување на Извештај за реализација на програмата.

7. Завршни одредби
Оваа Програма влагува во сила со денот на донесување, а ќе се применува по добиена согласност од Советот на Општина Аеродром.
Број 09-437/6                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2017 година
Се објавува План за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2017 година, донесен на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6963/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 15.11.2017 година, донесе
ПЛАН 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2017 

ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 17/2016, 10/2017, 11/2017) се  менува на следниот начин: 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	  I.Набавка на услуга


	
	
	
	

	11
	Изработка на елаборати за нумерички податоци, изложување и др.


	
	Зборовите „Јули/август “ се заменува со зборот „Ноември “ 
	3.000.000,00
	Отворен повик

	23.
	Набавка на интернет пристап до електронска база на податоци – закони, подзаконски акти
	
	Зборот ,,Октомври,,се менува со зборовите ,,Ноември/декември ,,
	износот од 40.000,00 се менува во износ од 75.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	30.
	Набавка на интернет услуги за потребите на Општина Аеродром и hosting на web страната на Општина Аеродром
	
	Зборот ,,Октомври,,се менува со зборот

,,Ноември ,,
	   492.000,00
	Барање за прибирање понуди со објава на оглас

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	 13.
	Набавка на новогодишни пакетчиња за деца
	
	Зборот ,,Октомври,,се менува со зборот ,,Ноември,,
	    84.500,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	20
	Набавка на копир апарати за потребите на општинаската администрација 
	
	Зборовите ,,Август/септември ,,се менуваат со зборовите ,,Ноември /Декември ,,
	590.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објава на оглас


-дополна

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	  I.Набавка на услуга


	
	
	
	

	43
	Одржување (обнова)на подовите во основните училишта на територија на Општина Аеродром
	
	Ноември 
	2.540.000,00
	Отворен повик


Број 09-437/4                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за извештајниот период (кумулативно) за трет квартал од 2017 година 

       Се објавува за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за извештајниот период (кумулативно) за трет квартал од 2017 година, донесен на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6962/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 15.11.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за извештајниот период (кумулативно) за трет квартал од 2017 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за извештајниот период (кумулативно) за трет квартал од 2017 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-437/3                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2017 година 

       Се објавува за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2017 година, донесен на третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.11.2017 година.
Број 08-6961/1                                                                                                       Градоначалник 

17 ноември 2017 година                                                                                  Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на третата седница одржана на ден 15.11.2017 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај  за работа на Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2017 година 

1. Се усвојува Извештај за работа Полициската станица од ПС од ОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2017 година, број 09-433/1 од 07.11.2017 година;
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-437/2                                                                                           Претседател на Совет 

16 ноември 2017 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Исправка на техничка грешка 
       Во Одлуката за  овластување на претседателот на совет на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице, број 09-426/13од 07.11.2017 година и Одлуката за овластување на претседателот на Советот на Општина Аеродром за користење на службено моторно возило, број 09-426/6 од 07.11.2017 година, објавени во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 18/17, се врши исправка на техничка грешка и тоа  во  член 1, наместо зборовите „Иана Цетковска“ треба да стои „Ивана Цветковска“ . 
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
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